ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 июля 2001 г. N 199/17

 О КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЯХ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ -

 ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПРИРОДНОГО ГАЗА В РЕКОНСТРУКЦИЮ

 ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Федеральным законом от 25.02.99 N 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности

 в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений", Федеральным законом

 от 31.03.99 N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации", в целях проведения

 реконструкции, ремонта, а также выполнения иных работ, направленных на повышение надежности

 функционирования и максимального использования существующих газораспределительных систем

 Московской области (в дальнейшем - реконструкция), Правительство Московской области

 постановляет:

 1. Поручить Государственному унитарному предприятию газового хозяйства Московской

 области (предприятие "Мособлгаз") (А.Ф. Максимов) привлекать средства юридических и физических

 лиц - потребителей природного газа (пользователей объектов газоснабжения) в форме капитальных

 вложений на реконструкцию газораспределительных систем путем заключения соответствующих

 договоров.

 2. Утвердить показатели капитальных вложений потребителей природного газа в

 реконструкцию газораспределительных систем Московской области (приложение).

 3. Установить, что средства капитальных вложений используются только на реконструкцию

 газораспределительных систем Московской области.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области В.Ю. Голубева.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 4 июля 2001 г. N 199/17

 ПОКАЗАТЕЛИ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПРИРОДНОГО ГАЗА

 (ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ОБЪЕКТОВ ГАЗОСНАБЖЕНИЯ) В РЕКОНСТРУКЦИЮ

 ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 N  Сметная стоимость строительно - % капитальных вложений от

 п/п монтажных работ объекта        сметной стоимости строитель-

 газоснабжения потребителей     но - монтажных работ

 1 До 2 млн. рублей               До 10%

 2 До 5 млн. рублей               До 8%

 3 До 10 млн. рублей              До 6%

 4 Свыше 10 млн. рублей           До 5%

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/